ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

_08.02.2023__      с .  Муслюмово №     67_

О внесении изменения в  постановление Исполнительного комитета  от

22.08.2019 г. № 448 « Об утверждении порядка предоставления

ежемесячной стимулирующей надбавки педагогическим работникам-

молодым специалистам, работающим в образовательных организациях

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, за счет

средств, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

от 15.11.2022 г. № 1214 « О внесении изменений в постановление Кабинета

Министров Республики Татарстан от 29.12.2018 № 1270 «Об установлении

ежемесячной стимулирующей надбавки педагогическим работникам - молодым

специалистам» Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.В порядке предоставления ежемесячной стимулирующей надбавки
педагогическим работникам-молодым специалистам, работающим в
образовательных организациях Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, за счет средств, предоставляемых из бюджета Республики
Татарстан»
в пункте 3 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;
в пункте 14:
в абзаце втором  слова «1 111 рублей» заменить словами «2 510 рублей»;
в абзаце третьем слова «1 111 рублей» заменить словами «2 510 рублей»;
в пункте 15:
в абзаце втором слова «1 111 рублей» заменить словами «2 510 рублей»;
в абзаце третьем слова «1 111 рублей» заменить словами «2 510 рублей»;
          2. Установить, что настоящее постановление распространяется на

правоотношения возникающие с 1 января 2023 года.

          3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) и на

сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ « Управление образования Муслюмовского муниципального

района РТ» Хабибуллину Л.Я.

    Руководитель

    Исполнительного комитета                                         И.Ф. Салихзянов

https://pravo.tatarstan.ru/